
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 34/100/2018 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 16 października 2018r. w sprawie 

zakupu oraz przyjęcia na stan sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. 2018r., poz. 995 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. 

Przyjmuje się opinię z dnia 3 października 2018r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie nabycia sprzętu medycznego 

wyrażoną w formie uchwały Nr 15/2018 z dnia 3 października 2018r.  

oraz akceptuje się zakup w ramach środków posiadanych przez Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie i przyjęcie na stan Zespołu sprzętu medycznego:   

 

Zakup: 

Aparatura i sprzęt medyczny oraz wyposażenie wyszczególnione w Załączniku nr 5A na kwotę 

2 500 000,00 złotych w ramach projektu pn. „Dobudowa Oddziału Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii do budynku nr 1 Szpitala – Podniesienie jakości i dostępu do 

świadczonych usług medycznych SPZ ZOZ w Nowej Dębie”.  

Zakup został ujęty w planie zakupów inwestycyjnych na 2018r. 

 

      § 2. 

Dokument – Załącznik nr 5A, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

    § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

                                                               § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja 

 

       4. Danuta Serafin   

                            

                                                                                   5. Jerzy Sudoł   


